MODEL -12 K

Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri: TOMORR

Atésia:  ISLAM
Mbieméri: BUKACI

Daté lindja: 20.02.1958
Vend lindja: MACUKULL

Kandidat pér ANETAR KESHILLI BASHKIAKpér zgjedhjet pér organet e
qeverisjes vendore té datés 30 gershor 2019 né Qarkun DIBER, propozuar
nga PARTIA SOCIALDEMOKRATE.

Arsimi: I LARTE 1980-1983 Perfundimi i Studimeve ne Universitetin e
Tiranes , Fakulteti Histori Filologji, Dega Gjuhe FRENGE.

Eksperienca né puné:

Janar 2006 e ne vazhdim Mesues ne Gjimnazin “SH.COLLAKU" KLOS.

Shtator 2004-Dhjetor 2005 Pergjegjes i Sektorit te Menaxhimit te Burimeve
Njerezore dhe Finances ne Zyren Arsimore Mat.

Tetor 1998 deri Gusht 2004 Inspektor ne Drejtorine Arsimore Mat.
Shtator 1983 deri ne Shtator 1998 Mesues ne Gjimnazin “SH.COLLAKU"
KLOS.

Kualifikimi: MESUES MJESHTER

Aktivite shogerore dhe politike: KRYETAR I PARTISE SOCIALDEMOKRATE
DEGA MAT.

Shénim:

o Arsimi, eksperienca né pung, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen

nga mé i vonshmi né meé teé hershmin;
o CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,
o CVsillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose

komiteti nismétar.

Model i miratuar me Vendim t& KQZ-sé Nr. 23, dat&01.02.2019



